

**PROTOKÓŁ nr 16/2022**  
**z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Infrastruktury Technicznej,**  
**Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego**  
**Rady Gminy Krośnice**  
**w dniu 11 lipca 2022 r.**

**Ad 1.** Posiedzenie o godz. 14<sup>00</sup> otworzył Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Infrastruktury Technicznej, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Eugeniusz Lis. Na podstawie listy obecności (*zał. nr 1*) Przewodniczący stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 5 Radnych, co stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

W posiedzeniu wyjazdowym udział wzięły też dwie radne z obwodu Bukowic: Izabela Malerek i Zofia Adamus oraz insp. Andrzej Szmigiel z Referatu Gospodarki Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Inwestycji Urzędu Gminy Krośnice.

Przewodniczący przedstawił następujący porządek obrad (*zał. nr 2*):

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności.
2. Wizja lokalna na ul. Słonecznej w Bukowicach oraz na działkach KOWR dzierżawionych przez miejscowych rolników w celu ustalenia dojazdu do w/w nieruchomości.
3. Zakończenie obrad.

W zarządzonej głosowaniu Radni jednogłośnie przyjęli przedstawiony porządek obrad.

**Ad 2.** Na miejscu Komisja stwierdziła, że końcowy odcinek ul. Słonecznej został utwardzony tłuczniem, co ma zapobiegać przenoszeniu błota z maszyn rolniczych na asfalt. Został też przesunięty hydrant, który utrudniał manewry jeżdżącym tam pojazdom. Ulica Słoneczna jest bardzo wąska, co utrudnia przejazd maszynom i parkowanie samochodom przy posesjach. Dalej można było zauważyć drogę częściowo zarośniętą przez drzewa i wysoką trawę. Rolnicy w tej sytuacji dojeżdżają do swoich działek przez pola innych rolników, co pomniejsza ich areał i dopłaty bezpośrednie z ARiMR. Zgromadzeni udali się następnie na ulicę Brzozową, gdzie wg radnej Malerek jest bardziej dogodny dojazd. Po obejrzeniu tej drogi radni uznali, że prowadząca na pola odnoga, która miała być wykupiona od osoby prywatnej, jest za wąska i jej kupno nie rozwiąże problemu. Wszyscy zgodnie stwierdzili, że potrzebne jest jeszcze jedno spotkanie w obecności zainteresowanych rolników.

**Ad 3.** Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Eugeniusz Lis o godz. 16<sup>00</sup> zakończył posiedzenie Komisji Rolnictwa, Infrastruktury Technicznej, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego.

*Protokolant*  
*/-/ Anna Rudkiewicz*

*Przewodniczący*  
*Komisji Rolnictwa, Infrastruktury Technicznej,*  
*Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego*  
*/-/ Eugeniusz Lis*